
 عنابی ها قرار است امشب از ســاعت۲۰:۳۰ در 
ورزشگاه امام رضا (ع) از ذوبی های شهر اصفهان 
میزبانی کنند. دیداری که بعد از ۱۲۲ روز تعطیلی 
لیگ به سبب شیوع کرونا برای هواداران مشهدی 
می تواند شروع دوباره فوتبال و هیجان باشد. اگرچه 
این دیدار همچون سایر بازی های دوران کرونایی 
فوتبال ایران و جهــان بدون حضور تماشــاگران برگزار 
می شود اما پخش تلویزیونی آن بی تردید فوتبال دوستان 

مشهدی را پای جعبه جادو خواهد نشاند.
 دیدار تابستانی لوکا و سرآسیایی

مجتبی سرآسیایی امشب تیمش را با انگیزه های متفاوتی به 
میدان ذوب آهن می فرستد. سرآسیایی به خوبی می داند که 
شهرخودرو در بازی رفت و در اصفهان با تک گل قاسمی نژاد 
در زمانی که یحیی سرمربی عنابی ها بود، بر ذوب آهن غلبه 
کرده و حالا هواداران مشهدی از او در ورزشگاه خانگی فقط 
برد می خواهند. در سوی مقابل لوکا بوناچیچ هم که هنوز 
مهر حکم ســرمربیگری اش در باشگاه ذوب آهن خشک 
نشده، به خوبی می  داند که سبزها در شرایط بحرانی هستند 

و برای نجات از این منجلاب فقط به برد نیاز دارد. 
 معادله پیچیده قلب دفاع شهرخودرو

علی نعمتی و فرشاد فرجی ۲ بازیکن محروم شهرخودرو از 
بازی امشب هستند که هر ۲ در قلب دفاع این تیم در کنار 
مرادمند بازی می کردند و حالا سرآسیایی حفره بزرگی در 
این منطقه احساس می کند. شاید به همین خاطر است که 
سرمربی شهرخودرو در دیدار دوستانه با پرسپولیس از امید 

منصوری، در کنار مرادمند استفاده کرد. البته گفته می شود 
ممکن است سرآسیایی در این بازی از سیستم دفاع لوزی 
استفاده کند. ۳ بازیکن در خط دفاع و یک بازیکن جنگنده 
و مخرب جلو دفاع وسط. بازیکنی که ویژگی هایش بیشتر 

به سرلک می خورد و به نظر می رسد دفاع یارکوب باشد.

 آمار و ارقامی برای پیش بینی
پیش بینی نتیجه فوتبال اگرچه کاری اشتباه است، اما آمار 
و ارقام نشان می دهد شهرخودرو در وضعیت بهتری است 
و هواداران این تیم می توانند به نتیجه گرفتن تیمشــان 
امیدوار باشند. شــهرخودرو با ۳۵ امتیاز در مکان ششم 

جدول است و تا رده دوم فقط ۲ امتیاز فاصله دارد. در سوی 
مقابل ذوبی های اصفهان با ۲۲ امتیــاز در مکان یازدهم 
هستند. شــهرخودرو در ۱۳ تقابلش با ذوب  آهن تاکنون 
۲ پیروزی و ۴ تساوی داشــته و ۷ بار هم اصفهانی ها فاتح 

میدان بوده اند.
 استکی: تست لوکا منفی شود، به مشهد می آید

مربی ذوب آهن اصفهان که در غیبت لوکا بوناچیچ، سرمربی 
جدید این تیم، به مشهد آمده و در نشست خبری پیش از 
بازی حاضر بود، درباره این مســئله گفت: بوناچیچ موقع 
ورود به ایران نتیجه تست منفی کرونای خود را آورد و روز 
گذشته هم در ایران دوباره از او تست کرونا گرفته شد که اگر 
جواب این تست هم منفی باشد، او به مشهد می آید. استکی 
با تشریح شرایط تیمش در آستانه این بازی اظهار کرد: بعد 
از مدت ها که کرونا فوتبال ایران را تعطیل کرده بود و همه 
یکسری مشکلات داشتیم، بالاخره تمرینات از سر گرفته 

شد؛ البته بازیکنان هنوز آمادگی کامل را ندارند.
 سرآسیایی: نباید گول جایگاه ذوب آهن را بخوریم

ســرمربی شــهرخودرو گفــت: ذوب آهن تیم بســیار 
قابل احترامی است و تشــکیلات خوبی دارد. به بچه هایم 
گفتم نباید گول جایگاه این تیم در جدول را بخوریم؛ چراکه 
ذوب آهن تیمی تاکتیکی و پرُمهره است. باید با تمرکز بالا و 
اتحاد تیمی، نتیجه بازی را به نفع خود رقم بزنیم. سرآسیایی 
با اشاره به شرایط کرونایی اظهار کرد: وضعیت در مشهد 
از قرمز بالاتر اســت و اگر رنگ دیگری بود، باید به شرایط 

کرونایی مشهد نسبت می دادند. ما واقعا نگران هستیم.

رونمايى از شهر خودرو بعد از 122 روز
نماینده خراسان رضوی امشب از ساعت ۲۰:۳۰ به مصاف ذوب آهن می رود
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برنامه مسابقات فوتبال لیگ های استان

ساعتزمانبازیرده

۳۱۰:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۰کاکوش - آرامش نوینجوانان ۱۹

۳۱۲:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۰شریعت نوین - عالی حرفه ای بابکامید

۳۱۳:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۰شهاب - ماهان تربت جامامید

۴۱۰:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۱ابومسلم ثامن - غزالامید

۴۱۲:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۱پرسپولیس - صنعتامید

۴۱۴:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۱نادر - غذای سبزامید

۵۱۴:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۲آرامش نوین - نصرامید

۵۱۶:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۲یاران کاریز - وحدت نصرآبادبزرگسالان

۵۱۶:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۲محمدیان خیرآباد - یاران نوینبزرگسالان

۱۰:۰۰جمعه ۹۹/۴/۱۳شریعت نوین - کاکوشجوانان ۱۹

۱۲:۰۰جمعه ۹۹/۴/۱۳آرامش - سایپاجوانان ۱۹

۱۴:۰۰جمعه ۹۹/۴/۱۳شهاب - سپاهان کاشمرجوانان ۱۹

۱۰:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۴پرسپولیس - غذای سبزجوانان ۱۹

۱۲:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۴ابومسلم ثامن-  علم و اخلاقجوانان ۱۹

۱۴:۰۰شنبه ۹۹/۴/۱۴نصر مشهد - پیشگامان طرقبهامید

۱۰:۰۰یکشنبه ۹۹/۴/۱۵غذای سبز - شریعت نوینامید

۱۲:۰۰یکشنبه ۹۹/۴/۱۵صنعت - نادرامید

۱۴:۰۰یکشنبه ۹۹/۴/۱۵پرسپولیس - شهابامید

تیـم فوتبـال هواپیمایـی در دهـه۶۰- 
و  مشـهد  خـوب  تیم هـای  از  یکـی 
فوتبال اسـتان در دهـه ۶۰ ایـن تیم بود 
کـه حتـی توانسـت بـه مقـام قهرمانی  
هـم در مسـابقات باشـگاه های اسـتان 
دسـت پیـدا کنـد. ایـن عکـس مربـوط 
به مصـاف ایـن تیم با ابومسـلم اسـت. 
در ایـن عکـس چهـره بزرگانـی جـون 
سـعید جوشش،حسـین رضائی، حسن 
و...دیـده  مونسـی  علـی  چمنیـان، 

. د می شـو

قاب خاطره

 مدافع شهرخودرو با انتشار یک استوری 
طعنه آمیز خبرساز شد. مرادمند تصویری از 
شوخی خود و اکبر صادقی، کاپیتان تیم، در زمین 
منتشر کرده است که نشان می دهد پروتکل های 
بهداشتی را رعایت نکرده اند. مرادمند بر روی 
این استوری به طرزی کنایی نوشته است: 
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 داورزنی: پیام بدسابقه است
هنوز شیرینی انتشار خبر انتخاب سرمربی 
نامدار برای ســبزجامگان پیام خراسان به 
کام هواداران  این تیم ننشسته بود که رئیس 
فدراسیون والیبال در گفت وگویی جنجالی 
که چندان به مذاق مشهدی ها خوش نیامد، 
اعلام کرد پیام به هیچ عنوان پیش از تسویه 
کامل بدهی هایش قــادر به حضور در لیگ 
برتر نیســت. محمدرضا داورزنی با بیانی 
نه چندان محترمانــه ورزش مشــهد را در 
عمل به وعده هایش دراین زمینه بدسابقه 
معرفی کــرد و گفت: به شیخ الاســلامی و 
مدیرکل استان خراسان رضوی هم گفتیم 
که ما در سال های گذشــته چندین تیم از 
استان خراسان در لیگ برتر داشتیم که با 
کلی بدهی از مجموعه والیبال کشور حذف 
شدند. این اتفاق یک ضایعه برای فدراسیون 
اســت. تازمانی که پیــام بــا بازیکنانش 
تسویه حساب نکرده و بدهی های خود را به 
فدراسیون پرداخت نکند، نمی تواند در لیگ 

برتر حاضر شود.
 فتاحی: فدراسیون با شرایط پیام کنار نیامد

مدیرکل ورزش و جوانان خراســان رضوی 
دربــاره آخریــن وضعیت باشــگاه پیام و 
ماجرای تسویه بدهی هایش گفت: ۲ مرتبه 
با داورزنی و عظیمی تماس گرفتم و گفتم 
حالا که باشگاه پیام توانسته است اسپانسر 
پیدا کند تا بخشی از هزینه ها را متقبل شود، 
شاید بتواند در لیگ برتر شرکت کند. فرزاد 
فتاحی افزود: به سازمان لیگ اعلام کردیم 
باشــگاه پیام می تواند با کمک اسپانســر 
جدید فعلا بدهی ســال۹۷ را تسویه کند، 

برای بدهی های سال۹۸ چک بدهد و بابت 
پرداخت های سال۹۹ هم مشکلی نخواهد 
داشت. عظیمی، رئیس سازمان لیگ، هم 
پیام من را به داورزنی رساند، اما او مخالفت 
کرد و گفت حتی برای تیم ســایپا هم که 
می خواستند چک بدهند، سازمان بازرسی 
مخالفت کــرد و این امکان وجــود ندارد. 
مدیرکل ورزش و جوانان اســتان تصریح 
کرد: بعد از آن قرار شــد شیخ الاسلامی به 
فدراسیون برود و شــرایط اسپانسر را برای 
داورزنی تشریح کند تا بلکه بتواند رضایت 
فدراســیون را بگیرد، اما هنوز از ایشــان 

خبری ندارم که چه کردند.
این صحبت ها درحالی مطرح می شود که 
رئیس هیئت والیبال خراسان هم درباره این 
ماجرا معتقد است استان باید تمام تلاشش 
را برای حفظ سهمیه والیبال در لیگ برتر به 
کار بگیرد. جبار قوچان نژاد دراین باره گفت: 
اولویت ما تلاش برای حضور نماینده مان در 
لیگ برتر والیبال است. اما واقعیت این است 
که این تسویه حساب باید حتما انجام شود 
و تا این اتفاق نیفتد، جای هیچ دفاعی برای 

ما باقی نمی گذارد.
  شیخ الاسلامی: می خواهند اسپانسر را

فراری بدهند
مدیرعامل ســبزجامگان پیام که این روزها 
به شدت درپی نجات تیمش از خطر حذف از 
لیگ برتر فصل پیش روست، درباره مصاحبه 
داورزنی گفت: این حرف ها تازه نیست. همه 
می دانیم پیام باید بدهی هایش را تســویه 
کند. حالا یک عده دوســت دارند هی این 
صحبت ها را تکرار کننــد و دوباره در رأس 

اخبار قرار بدهند! علی شیخ الاسلامی افزود: 
می خواهند ۴ تا اسپانسری را که به سختی 
برای تیم پیدا کردیم، فــراری بدهند! وی 
با اشــاره به ماجرای کنارگذاشته شدن نام 
پیام از جدول لیگ برتر والیبال فصل قبل و 
زمزمه این مسئله که پیام به دسته پایین تر 
سقوط پیدا کرده اســت، خاطرنشان کرد: 
طبق قانون اگــر پیام در ۲ بازی شــرکت 
نمی کرد، باید از لیگ کنار گذاشته می شد؛ 
اما ما برای بازی با کاله به آمل نرفتیم، چون 
خود فدراسیون آن بازی را لغو کرد و هفته 
بعد هم مقابل گنبد به میــدان رفتیم. بعد 
از آن هم کرونــا آمد و لیگ تعطیل شــد. 

شیخ الاسلامی تصریح کرد: نامه ای از شخص 
داورزنی داریم که اســفندماه گذشــته به 
ســازمان لیگ اعلام کرد در صورت تسویه 
بدهی پیام می توانــد کارش را در لیگ برتر 

ادامه بدهد.
 آرمات ٢٠تیر می آید

علی شیخ الاسلامی درباره برنامه این روزهای 
پیام گفت: این روزها با اسپانســری که گیر 
آوردیم، دنبال رتق وفتق امور هســتیم. وی 
درباره ســرمربی جدید تیم و اینکه کی به 
مشهد می آید تا کارش را شروع کند، افزود: 
طبق قرارمان، آرمات از ۲۰تیر به مشــهد 

می آید و کارش را شروع می کند.

تاریــخ اعلامــی ازســوی مدیرعامــل 
ســبزجامگان پیام به نظر می  رسد با توجه 
به شــرایط حســاس این تیم تعیین شده 
اســت، چراکه طبق اعلام فدراسیون پیام 
فقط و فقط تا ۱۵تیرمــاه فرصت پرداخت 
بدهی هایش را دارد و آرمات هم خواســته 
بعد از تعیین تکلیف این ماجرا بیستم وارد 
مشهد شود. شنیده ها حاکی از آن است که 
ســرمربی جدید پیام با مدیرعامل این تیم 
شرط کرده تا در صورت حل وفصل مشکلات 
مالی با فدراســیون و ورود رسمی این تیم 
به لیگ برتر فصل آینده، به مشــهد بیاید و 

سکان هدایت این تیم را به عهده بگیرد.

روایتی از یک مجموعه در شهر
نشاط با «آرامش»

شاید همیشه همه چیز از صبح یک روز شنبه شروع شود. وقتی 
درست تصمیم می گیرید از شــنبه این هفته ورزش را شروع 
کنید. خیلی ها این ورزش شاید این شنبه بیاید، شایدهایشان را 
از پارک آغاز می کنند تا بلکه با بهره مندی از هوای پاک و فضای 
سبز بر خواب صبحگاهی فائق آیند. شما هم اگر در محله پنجتن 
مشهد زندگی می کنید و یک صبح تابستانی تصمیم می گیرید 
پیش از اینکه گرمای هوا به جان شهر بیفتد، سراغ ورزش در 
پارک بروید، شاید سروکله تان به بوستان آرامش خورده باشد؛ 
بوستانی که در پنجتن۵۵ واقع است و ساختمانی بزرگ در دل 
این بوستان خودنمایی می کند، ساختمانی که روی سردر آن 
نوشته شده است: «مجموعه ورزشــی آرامش». سالن آرامش 
یکی از سالن های چندمنظوره ورزشی شهرداری مشهد است که 
توسط شهرداری منطقه۴ در سال۱۳۹۱ ساخته شده است. این 
مجموعه که برای رشته های توپی و آمادگی جسمانی مناسب 
است، در متراژی بالغ بر ۱۹۰۰متر ساخته شده است. این سالن 
در زمان های مجزا برای آقایان و خانم ها قابل اســتفاده است. 
سالن آرامش از ساعت۸ صبح تا ۱۲شب باز است و علاقه مندان 
می توانند با مراجعه به متصدی آن محمدرضا قربانی برای اجاره 
زمان هایش اقدام کنند. هزینه اجاره هر تایم سالن ۷۵هزار تومان 
است که البته این نرخ بر اســاس مصوبه نرخ گذاری سال۹۸ 
سالن های ورزشی شهرداری مشهد تعیین شده است. شماره 
تماس ۳۲۵۰۸۸۸۰ برای ورزش دوستان در نظر گرفته شده تا 
با متصدی این مجموعه در ارتباط باشند. علاقه مندان می توانند 
برای اجاره تایم در تمامی ســالن های ورزشی تحت پوشش 
معاونت سلامت و تربیت بدنی ســازمان اجتماعی و فرهنگی 
شهرداری مشهد، به سایت sport.madhhad.ir مراجعه 
کنند و از قسمت «سامانه اجاره سالن های ورزشی» برای رزرو 

تایم و سالن مدنظر خود اقدام کنند.

بعد از اسدی و روحانی، خانواده جودو 
محمودی را هم از دست داد

جودو دوباره سیاه پوش شد

 درگذشت حسین محمودی سومین شوکی است که در چند ماه 
اخیر به ورزش استان و به ویژه خانواده جودو وارد شده است. بعد 
از درگذشت استاد اسدی که از مفاخر و بزرگان جودوی خراسان 
بود، در ۲ ماه اخیر ابتدا محمود روحانی، رئیس سابق این هیئت 
و شامگاه شنبه حسین محمودی، داور بین المللی جودو، که او 
هم سابقه ریاست بر هیئت جودوی استان را داشت، بر اثر ابتلا 
به کرونا درگذشتند؛ ۳ اتفاق بد و تأثربرانگیز که در فاصله کمتر 
از ۳ ماه این رشته پرطرف دار و افتخارآفرین در استان خراسان را 
از بزرگان خود خالی کرده است. دراین میان درگذشت شادروان 
محمودی از همه شوک آور تر بود و همین حالا که این جملات را 
می نویسیم، باورش برایمان سخت است که این مرد خوش مشرب 
و قوی بنیه، دیگر در میان ما نیست. کســی که سال ها در کنار 
جودو بود و مسئولیت های مختلف و بی شماری داشت، ناباورانه 
به دیار باقی شــتافت. به گفته نزدیکان مرحوم محمودی، او در 
هفته های اخیر دچار بیماری کرونا شده بود؛ اما روند بهبودی اش 
کاملا امیدوارکننده پیش می رفت و به نظر می رسید با تکیه بر 
قوای بدنی و روحیه بالایی که دارد، به زودی از شر این بیماری 
خلاص  شود. برای همین بود که شنبه شب وقتی خبر درگذشت 
او که به تازگی وارد هفتمین دهه زندگی اش شــده بود منتشر 
شد، کسی نبود که متعجب و متأثر نشود. با اتفاقات بدی که در 
ماه های اخیر برای اهالی جودو افتاده اســت، شاید بد نباشد به 
رسم معمول قدیمی ها آ ن ها گوسفندی قربانی کرده و نذر افراد 
بی بضاعت کنند تا به لطف خدای مهربان، بلا از آن ها دور شود. 
مرحوم محمودی سال ها در سمت های مختلفی در هیئت جودو 
و اداره کل ورزش و جوانان خدمت می کرد و چندسالی بود که 
بازنشست شــده بود. از آن مرحوم ۲ پسر و یک دختر به یادگار 

مانده است.

روزشمار سرنوشت پيام كليد خورد
نماینده خراسان رضوی تنها ۷ روز برای تسویه بدهی ها و حضور در لیگ برتر والیبال فرصت دارد

مرتضی اخوان
  m.akhavan@shahraranews.ir

 آخرین مهلت پرداخت بدهی ها و تسویه حساب 
تیم های حاضر در لیگ برتر والیبال با فدراسیون، 

۱۵تیرماه اســت و حالا روزشمار سرنوشت برای 
نماینده مشهد آغاز شــده است؛ روزشماری که 
بالاخره بعد از ماه ها بلاتکلیفی، تکلیف نماینده 
والیبال اســتان در لیگ برتر را مشخص می کند. 
اگر مدیران سبزجامگان پیام بتوانند در فرصت 

هفت روزه باقی مانده، بدهی دومیلیاردی خود را 
صاف کنند و فاکتور آن را برای فدراسیون نشینان 
ببرند، غائله ختم به خیر می شود و هواداران والیبال 
بار دیگر می توانند نام تیم محبوبشان را در رقابت 
جانانه والیبالی های لیگ برتر ببینند؛ اما اگر این 

اتفاق نیفتد، شاید تیم والیبال پیام هم به سرنوشت 
بسیاری از تیم های ورزشــی استان دچار شده و 
برای همیشه تعطیل شود. دراین میان سبزجامگان 
پیام ۷ روز پرُحاشــیه، پرُ حرف وحدیث و داغ را 

پیش رو دارند.
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منصوریان 

به عنوان داور 
و یعقوب 
سخندان 
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صنعت نفت 
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ناظر داوری 
بازی فولاد و 

ماشین سازی 
شد.

کری خوانی هافبک مشهدی 
پیکان برای پرسپولیس

منتظر یک شگفتی 
کوچک باشید!

هافبک مشهدی تیم پیکان می گوید برای 
بازی امروز برابر پرسپولیس یک سورپرایز 
کوچک دارد. سعید واسعی که در بازی 
رفت موفق به گل زنی شد و یک شادی گل 
جنجالی هم انجام داد، دراین باره گفت: من 
واقعا نمی دانم چرا شادی گلی که ناگهانی 
انجام دادم، به این اندازه جنجالی شد. قصدی 
نداشتم و الان به این موضوع فکر می کنم که 
اگر دوباره مقابل پرسپولیس گل زنی کنم، 
چه واکنشی داشته باشم و این طور بگویم که 
یک سورپرایز کوچک برای پرسپولیس دارم 

که با کمک هم بازیان و اعتماد کادر 
فنی ان شاءا... عملی شود. وی درباره 

آمادگی بازیکنان پیکان پیش 
از بازی مقابل پرسپولیس 

اظهار  نیز  تهران 
چندهفته ای  کرد: 
تمرینات  که  است 

و  کردیم  سپری  را 
گروهی  آماده سازی 

را انجام دادیم. بازی های 
تدارکاتی خوبی هم مقابل 

استقلال و شهرخودرو مشهد انجام دادیم 
و خداراشکر که شکست هم نخوردیم. 
آقای ویسی روحیه باخت را از بین 
برده اند و این نکته مثبتی است که 
امیدواریم مقابل پرسپولیس هم 
برنده باشیم. هافبک تیم پیکان 
که با ایلنا گفت وگو کرده است، 
با اشاره به برگزاری بازی بدون 
تماشاگر گفت: ازآنجاکه تیم ما 
آن چنان تماشاگر ندارد و بیشتر 
بازیکن ساز است، ما امیدواریم در 

شرایط برابر اکنون که پرسپولیس از حضور 
طرف دارانش محروم است، بازی کنیم. ما 
سعی می کنیم بدون تماشاگر نتیجه بازی را 
به سود خودمان رقم بزنیم. واسعی همچنین 
درباره جایگاه تیم پیکان در جدول رده بندی 
گفت: ما یکی از بهترین خط حمله های 
لیگ را در اختیار داریم؛ اما متأسفانه شانس 
چندان با ما یار نبوده تا بتوانیم نتایجی 
را که درخورشأن تیم پیکان است، به آن 
صورت کسب کنیم. مطمئنیم که اصلا به 

سقوط کردن و باخت فکر نمی کنیم.
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